
 1 
     
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК             

МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 
  
26.01.2024                                                        № 168   
 
Об     утверждении         перспективного  
плана       работы     Совета     народных  
депутатов муниципального образования 
поселок  Мстера Вязниковского района   
Владимирской  области на 2024 год  
 
 В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования поселок 
Мстера Вязниковского района Владимирской области, рассмотрев предложения 
постоянных комиссий  Совета народных депутатов  муниципального образования 
поселок Мстера,  Совет народных депутатов муниципального образования 
поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области решил: 
 

1. Утвердить перспективный план работы Совета народных депутатов 
муниципального образования поселок Мстера на 2024 год согласно приложению. 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете 
«Маяк». 
 
 

Глава муниципального образования 
поселок  Мстера, Председатель   
Совета народных  депутатов                                                               Н.А. Маслова                                                                                                                                                                                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


